Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Peugeot 208 1.0 VTi PT 68 ACTIVE
+PDC+KLI+RADIO+BT+MET++ PKW
Prix 9770 EUR
Construction Petite voiture
Premiére mise en 01.2017
circulation

Controble technique Nouveau
Kilométrage 82 000 KM
Puissance 50 KW (68 PS)
Cylindrée 999 ccm
Treibstoffart Essence
Couleur Noir Peinture métallisée

Type de boite
Type de véhicule
Identification du véhicule

Boite mécanique
Véhicule d'occasion
T167482

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, TUV/AU neu, Climatisation, Intérieur en tissu, Tempo-Begrenzer, PDC (as-
sistance au parking), Léve-vitres électriques, Airbags latéraux, ESP (Electronic Stability Pro-
gramm), lackierung schwarz perla nera/metallic-lackierung Peinture métallisée, Radio, Couleur
intérieur noir, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage central, Antidémarrage électronique,
Contr6le de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6, Servo, Privacy-Vergla-
sung, Dossier arriére modulable, Isofix-System, Lenkradverstellung elektr., Contrdle électrique
de pression des pneus, Préparation téléphone, 5 portes, Garantie, Volant multi-fonctions, Poids
avide 1 120 Kg, Pot catalytique, Spiegel heizbar, Feux de jour, Touch Screen, L'assistance au
freinage d'urgence, De rechange, Keine Umweltplakette

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
Schlurate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

% g

SCHONAUEN

...die automobile Welt

SPTEAE-‘%

Contact:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Téléphone: 0212 2232437

Fax: 0212 2232458

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Page d'accueil:www.schoenauen.com

2931,-
6 839,-
7,711 %
7,99 %
36
967 -
8 264,-
3 908,-
121,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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